0 prazo de vigência iniciará na data da assinatura do contrato em 28/06/2024 e vigorará até

31/12/2024 e poderá ser prorrogado, a critério da Administração,  desde que comprovado o preço

vantajoso, prorrogável na forma do art. 107 da Lei n° 14.133/2021.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO.

3.1.0 valor do presente Termo de Contrato é de R$ 875,00 (Oitocentos e setenta e cinco reais).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao

[...]

fora do circulo, no meio do
cireuto desenho da lua

Fabricação Própria /

Conforme descrição
RS 875,004 1,75UNID. 500

Cordão para crachá em
poliéster acetinado com
orer'dedor jacaré 2xfl0cm

Fabricação Própria /

Conforme descrição
RS 590,0017 5,90UNID. 100

VALOR TOTAL RS 1.465,00

UM MIL QUATROCENTOS E SESSENTA E CINCO REAISVALOR TOTAL (POR EXTENSO):

Prazo de Validade da Proposta: 60 DIAS, conforme Instrumento Convocatório.

Garantia, Pagamento, Prazo e Local de entrega: Conforme Instrumento Convocatório.

DECLARAMOS QUE A EMPRESA Ntó E OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.

[...]

meses, com início em 06 de julho de 2024 e termino em 06 de outubro
de 2024,

II - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: MAY EMPREEDIMENTOS LTDA ●

ME, CNPJ: 48.543.867/0001-10. Valor R$ 3.800,00 (Três mil e
oitocentos reais). OBJETO: Contratação de empresa para
fornecimento de serviços gráficos, para atender as
necessidades das secretarias do município São Pedro dos
Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n® 14.133 de 2021, Decreto

Municipal 004/2024. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:

[...]

8365210f4adb0a32da8ece7156b339df EXTRATO DE CONTRATO N® 266/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N®
020/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 055/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: MAY EMPREEDIMENTOS LTDA -

ME, CNPJ: 48.543.867/0001-10. Valor R$ 7.350,00 (Sete mil,
trezentos e cinquenta reais). OBJETO: Contratação de empresa
para fornecimento de serviços gráficos, para atender as
necessidades das secretarias do município São Pedro dos
Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n® 14.133 de 2021, Decreto

Municipal 004/2024. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N® 267/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N®
020/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 055/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: MAY EMPREEDIMENTOS LTDA -

ME, CNPJ: 48.543.867/0001-10. Valor R$ 10.399,50 (Dez mil,
trezentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos). OBJETO:
Contratação de empresa para fornecimento de serviços
gráficos, para atender as necessidades das secretarias do
município São Pedro dos Crentes ● MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n®
14.133 de 2021, Decreto Municipal 004/2024.

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO N®
020/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 055/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: AMAZONAS COMERCIO DE

ADESIVOS E BRINDES LTDA - ME, CNPJ: 11.383.230/0001-01. Valor
R$ 875,00 (Oitocentos e setenta e cinco reais). OBJETO:
Contratação de empresa para fornecimento de serviços
gráficos, para atender as necessidades das secretarias do
município São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n®
14.133 de 2021, Decreto Municipal 004/2024. TERMO DE
HOMOLOGAÇÃO: